Zápis udalostí obce Jablonica do obecnejkroniky za rok 2023 v počte 52 strán. 

II. 

Vlastnosti diela a lehota na zhotovenie 
Zhotoviteľ vykonal práce v čase od 01.01.2024 do 31.07.2024 

III. 

Odmena 
Zmluvné strany sa dohodli na cene za dielo v celkovej výške 312,- € /slovom: tristodvanásť 

eur/ na základe článku IV. Zásad odmeňovania členov ZPOZ a ostaných pracovníkov 
Obecného úradu Jablonica zo dňa 10.3.2022 uznesením OZ č. 7/2022 Táto suma je odmena za 
výkon diela a bude vyplatená v mesiaci október 2024 na účet č.

IV. 
Povinnosti strán